Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-29/60 27.11.2018

ПРИКАЗ

Об изменении образовательной программы

С целью обеспечения гарантированного права на получение образования детей,

которые по состоянию здоровья не могут посещать образовательные организации (в том

числе детей-инвалидов) в соответствии с  Федеральным  Законом РФ от 29 декабря 2012

года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.28 п. 3 п 3.8, ст.55 п.1,2,3,9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение с 27 ноября 2018 года Ивановой Анне Александровне,

22.04.2009 года рождения, ученице 2 класс Школы дистанционного обучения ГОУ ЯО

«Центр помощи детям» по адаптированной основной общеобразовательной  программе

начального общего образования для обучающихся с нарушением опорно-двигательного

аппарата и задержкой психического развития (вариант 6.2), в соответствии требованиям

федерального государственного образовательного стандарта для детей с ограниченными

возможностями здоровья очная форма обучения с использованием дистанционных

образовательных технологий.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:  заключение ПМПК № 3816  от 27.11. 2018 года

Исполняющий обязанности директора                                                      Е.Н. Шипкова